

رئیس جمهور آلمان: دل ما فراخ است، اما امکانات ما تمام شدنی



جمله را به زبان آورد که «دل ما فراخ، اما امکانات ما محدود است». بسیاری از نکات در سخنرانی رئیس جمهور آلمان، بر همین دوگانگی میان آمادگی به کمک به مهاجرین و فشار اجتماعی ناشی از آن تأکید داشت. مثلاً او از کمک های شهروندان آلمان در سطح کشور به عنوان «جنبش مردمی انسانیت» یاد کرد و همزمان در برابر «منزعات تهدید کننده میان مهاجرین جدید و باشندگان محل» هشدار داد. رئیس جمهور آلمان تأکید کرد که از منازعه میان شهروندان آلمانی و مهاجرین می توان زمانی بسه بهترین صورت جلوگیری کرد که «هر یک از هر دو جانب احساس نکند که به قیمت زبان طرف دیگر، سود می برد.» او در این نکته، به مسئولیت سیاست اشاره کرد. سیاست باید ایسن را تضمین کند که عملی شدن وظایف مرکزی جامعه بازم تامین شود. به این معنا که دولت باید «زمینه را برای اعمال منازع مساعد کند و به ساختن مکاتب اقدام کند. معلمین و سرپرستان کودکان ها را استخدام کند، جاهای کار را با آموزش های عملی سازگار سازد؛ زبان آلمانی و قوانین آلمانی را آموزش بدهد. و این ها باید همه همزمان انجام شوند.» (دویچه وله)

بحران مهاجرت در مرکز بحث ها در هفته همزیستی فرهنگ ها در آلمان قرار دارد. پیام یواخیم گاوک رئیس جمهور آلمان به این مناسبت روشن است: آلمان باید کمک کند، اما از محدودیت هایش نیز آگاه باشد. یواخیم گاوک رئیس جمهور آلمان در افتتاح چهلمین هفته همزیستی فرهنگ ها در این کشور تصریح کرد که هزاران مهاجر روزانه به آلمان می آیند، این کشور نیز از خود آمادگی برای اتخاذ تدابیری در این زمینه نشان می دهد و آلمانی ها با شمار در خور توجه در کنار سازمان های امدادی به این مهاجرین کمک می کنند. رئیس جمهور آلمان توضیح داد: «مسائل پیچیده روز نمی تواند به سادگی مانع از بحث در این باره شوند. بالاخره در برابر اراده بشردوستی ما در راستای کمک های تا حد ممکن بدون مرز، امکانات محدود ما قرار می گیرند.» به این دلیل گاوک خواهان «یک بحث و مسطح جامعه» در باره «یک سیاست بشردوستانه در قبال پذیرش مهاجرین در آینده» شد. زیرا به قول او، امکانات پذیرش محدود اند. «گرچه تا هنوز مشخص نشده است که مرزهای این محدودیت ها در کجا قرار دارند.» به این جهت این کشیش پیشین این

فشار روسیه برای هماهنگ سازی عملیات علیه داعش



ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه خواستار ایجاد یک نظام هماهنگ کننده منطقه ای در عملیات علیه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) شده است. آقای پوتین در مصاحبه ای با شبکه سی بی اس بار دیگر بر حمایتش از دولت بشار اسد رئیس جمهور سوریه، که کشورهای غربی و مخالفان سوری اصرار بر رفتن او دارند، تأکید کرد. با تجمع رهبران جهان در مقر سازمان ملل متحد در نیویورک، انتظار می رود که بحران سوریه در راس دستور کار مباحثات باشد. آقای پوتین دوشنبه بعد از ظهر برای بحث در این باره با باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا دیدار خواهد کرد، که یکی از معدود ملاقات ها میان دو رهبر

حمله اسرائیل به دو مقر ارتش سوریه با آتش توپخانه

در بی اصابت چند راکت به بلندی های جولان تحت کنترل اسرائیل که از سوریه پرتاب شده بود، ارتش اسرائیل روز یکشنبه گفت که دو مقر نظامی ارتش سوریه را با آتش توپخانه هدف قرار داده است. ارتش اسرائیل گفت که در چند روز گذشته دو راکت سرگردان که از سوریه پرتاب شده بود در بلندی های جولان فرود آمد، اما باعث خسارات ای جراحاتی نشد. اسرائیل گفت که راکت های فرود آمده در یک مزرعه ناشی از راکت پرانی طرف های درگیر در سوریه بود، اما پیتر لرنر سخنگوی ارتش در بیانیه ای گفت که اسرائیل ارتش سوریه را برای «با هرگونه تعرض نشات گرفته از سوریه مسئول و پاسخگو می داند.» رامی عبدالرحمان از گروه دیدبان حقوق بشر سوریه که در بریتانیا مستقر است گفت که یک موضع ارتش سوریه در منطقه قنيطرة در بلندی های جولان حداقل چهار بار هدف حملات ارتش اسرائیل قرار گرفت، با این حال گفت نمی داند کسی در این حملات کشته یا زخمی شده است یا نه. فعالان از درگیری های شدید در قنيطرة میان نیروهای ارتش سوریه و گروه های شورشی خبر می دهند. از زمان شروع جنگ داخلی سوریه، تنش در ناحیه بلندی های جولان بالا بوده است. برخورد ششمار فراپسندیده ای از راکت های سرگردان جنگ داخلی سوریه به بخشی که تحت کنترل اسرائیل است باعث واکنش ارتش این کشور شده. اسرائیل بلندی های جولان به وسعت ۱۳۰۰ کیلومتر مربع را در جنگ شش روزه ۱۹۶۷ اشغال کرد و بعداً آن را به خاک خود منتقم کرد، حرکتی که هرگز از سوی جامعه جهانی به رسمیت شناخته نشد. (بی بی سی)

قزاقستان اتحاد جهانی در مبارزه با داعش را خواستار شد

دیپلمات ارشد قزاقستان با تأکید بر اینکه رهبران جهان باید تلاش های متحدی برای مبارزه با تروریسم انجام دهند، گفت که اختلافات سیاسی مانع از آن می شود که جامعه جهانی جلوی رشد گروه داعش را بگیرد. «ارلان ادریسف»، وزیر امور خارجه قزاقستان در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیئیتد پرس گفت، کشورش تا به این لحظه «۱۰۰ درصد از افراطگرایی» مصون بوده است اما «فاه و رشد» ریشه گرفتن آنچه وی «اندیشه های دیوانهوار و افراطی» در میان مردم می خواند، آسان کرده است. وی گفت که این «شوگ فرهنگی» به همراه دارد که بدانیم حدود ۳۰۰ تبعه قزاقستان هم اکنون در سوریه می جنگند. وی با تشریح اختلافات سیاسی به عنوان اصلی ترین مانع غلبه بر تهدید داعش، از بازیگران بین المللی اصلی خواست تا علیه سازمان تروریستی داعش متحد شوند. به گفته این مقام، داعش در حال گسترش



رئیس جمهور مالدیو در بازگشت از سفر حج، از یک انفجار جان سالم به در برد

عبدالله یامین، رئیس جمهور مالدیو صبح دیروز، از انفجار در یک قایق تندرو جان سالم به در برد. این انفجار در حالی رخ داد که رئیس جمهور و همراهانش پس از سفر حج در مسیر بازگشت به ماله، پایتخت بودند. آقای یامین مجروح نشده است، اما محمد شریف، یکی از وزرای کابینه مالدیو به بی بی سی گفت که فاطمه ابراهیم، همسر رئیس جمهور و دو نفر از مقامات متحمل جراحات جزئی شدند. علت این حادثه هنوز معلوم نیست، اما گفته می شود که انفجار نسبتاً شدید بوده است. این انفجار هنگامی رخ داد که قایق حامل رئیس جمهور و همراهانش پس از ترک میدان هوایی بین المللی، در بندر ماله ماله پیلو گرفته بود. عبدالله یامین پس از بازگشت از سفر حج وارد میدان هوایی بین المللی شد که واقع در جزیره معاور ماله است. (بی بی سی)

حمله هوایی مرگبار به یک مراسم عروسی در یمن

در حمله هوایی نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان به یک مراسم عروسی در یمن دست کم ۲۷ نفر کشته شدند. بنا بر گزارش ها بیشتر قربانیان این حمله زنان و کودکان هستند. مقام های دولت یمن می گویند این حمله که روستایی در جنوب غرب یمن را هدف قرار داده، «یک اشتباه» بوده است. کشورهای ائتلاف به رهبری عربستان سعودی که از دولت در تبعید یمن حمایت می کنند، از حدود شش ماه پیش بمباران یمن را آغاز کرده اند. آنها می گویند هدف از این حملات، بمباران مواضع شورشیان حوثی با هدف جلوگیری از پیش روی آنها است. در این حملات و در جریان درگیری های داخلی یمن تا کنون ۴۵۰۰ نفر کشته شده اند که بسیاری از آنها غیر نظامی هستند. به گزارش روتترز تا کنون حدود ۱۰۰ نظامی سعودی از جمله یک جنرال دیگر هم در درگیری های مرزی یمن جان خود را از دست داده اند. (بی بی سی)

گزارش رسانه ها از اعزام مشاوران نظامی چین به سوریه

رسانه های خبری مدعی شدند، چین به دولت سوریه در جنگ علیه داعش کمک خواهد کرد و به این کشور مشاوران نظامی می فرستد. یک مقام ارتش سوریه در گفت و گو با وبسایت لبنانی المصدر العربی عنوان کرد: مشاوران چینی ظرف هفته های آتی می رسند. در این گزارش ادعا شده است که یک کشتی نیروی دریایی چین با ده ها مشاور در راه سوریه است و پس از آنها نیرو هم اعزام می شود. گفته می شود که این کشتی از کانال سوئز در مصر عبور کرده و وارد دریای مدیترانه شده است. بر اساس این گزارش، مشاوران نظامی چین به پرسنل روسی در منطقه لاذقیه می پیوندند. در همین حال وبسایت نظامی دیکای اسرائیل به نقل از منابع نظامی گزارش داد، یک ناو هواپیمابر چین موسوم به لیائونینگ - سی ۱۶ (CV-16 - Liaoning) در بندر طرطوس سوریه در مدیترانه دیده شده که مجهز به موشک کروز هدایت شونده بوده است.

انریکه: مسی جایگزینی ندارد

سرمدی بارسلونا بر این باور است که لیونل مسی غیر قابل جایگزین است. به گزارش ایسنا، لوپس انریکه در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی بارسلونا و بایرلورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا گفت: لوکوزن خیلی خوب دفاع و پرس می کند. این تیم برای ما مشکلات زیادی را به وجود خواهد آورد. دیدار سختی پیش رو داریم و باید بازی خوبی ارائه دهیم. سرمدی بارسا درباره نبود لیونل مسی به دلیل مصدومیت اظهار کرد: کار خود را انجام می دهیم. بازیکنی همانند مسی غیر قابل جایگزین است. دیدارهای پیش فصل بازی هایی که بدون لئو و نیمار انجام شد را مشاهده کردید. فکر می کنم که تیم در سطح بالایی قرار دارد اما نمی توان کسی را جایگزین بازیکنی همچون مسی کرد. سعی می کنیم که مثل سابق بازی کنیم با این تفاوت که نفرات اول تیم فرق خواهند داشت. او افزود: هر هفته برای تغییر سیستم برنامه ریزی می کنیم و یکی از اهداف اصلی ما این است که چگونه قدرتمندتر از قبل ظاهر شویم. برای ما این دیدار از اهمیت فراوانی برخوردار است. در خانه خود با یکی از قوی ترین تیم های گروه رو به رو می شویم. به نوشته مارکا سرمدی آبی ناری پوشان درباره نیمار و دیگر بازیکنان تیم گفت: بازیکنانم همیشه روند رو به جلو دارند. هر یک باید بر حسب ویژگی های خود عمل کنند که این کار را به خوبی انجام میدهند. همیشه به دنبال این هستیم بتوانیم از بازیکنان در پست های دیگر نیز استفاده کنیم. انریکه در ارتباط با مصدومین تیم گفت: آدریانو تمرین نکرده چون آسیب دیدگی جزئی داشت. بعدی می دانم که به بازی فردا شب برسد. آلبا و براوو تمرین کرده اند و آماده حضور برای این دیدار هستند.

هیگواین انتقاد از رونالدو را تکذیب کرد

باشگاه ناپولی سخنانی را که اخیراً از گونزالو هیگواین در انتقاد از کریستیانو رونالدو منتشر شده بود، رد و تأکید کرد که خود این بازیکن هم چنین سخنانی را تکذیب کرده است. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی EFE، روزنامه اسپورت کاتالونیا مصاحبه ای را از گونزالو هیگواین، ستاره سابق رئال مادرید منتشر کرد که در آن، این بازیکن ارچنتینی به شدت از کریستیانو رونالدو انتقاد کرده و او را دلیل اصلی جدایی اش از رئال مادرید معرفی کرده بود. باشگاه ناپولی ایتالیا در سایت رسمی خود تأکید کرد چنین سخنانی دروغ است و هیگواین هم آنها را تأیید نمی کند. در خبر سایت باشگاه ناپولی آمده است: «باشگاه و هیگواین چنین سخنانی را با قاطعیت رد می کنند». هیگواین در این مصاحبه که بازتاب زیادی در رسانه های جهان داشت، رونالدو را فردی بسیار مغرور و خود خواه معرفی کرده بود و از اختلاف خود با این ستاره پرتگالی سخن به میان آورد. هیگواین سه سال در رئال مادرید با رونالدو هم بازی بود و موفق شد با این بازیکن پرتگالی قهرمانی در رقابت های لیگا، جام حذفی و سوپر جام اسپانیا را به دست آورد. او سه فصل پیش تصمیم گرفت از رئال مادرید جدا شود و الان برای ناپولی ایتالیا بازی می کند. هیگواین در دیدار اخیر ناپولی برابر یوونتوس در رقابت های سری A موفق شد گل پیروزی تیمش را به ثمر برساند.

انتقاد تند سرمربی ولفسبورگ از شورله

سرمربی ولفسبورگ به انتقاد از بازیکن گران قیمت تیمش پرداخت و تأکید کرد که دیگر نمی تواند از او حمایت کند. به نقل از سایت اسپورت وان، آندره شورله در جلسی شروع خوبی داشت اما رفته رفته جایگاه خود را در این تیم انگلیسی از دست داد و در نهایت هم روزه مورینیو با جدایی او موافقت کرد و این بازیکن با ۳۰ میلیون یورو راهی ولفسبورگ شد. شورله در ولفسبورگ نتوانسته انتظارات را برآورده کند تا جایی که صدای سرمربی این تیم را در آورده است. دیتر هکنینگ، سرمربی موفق ولفسبورگ در این زمینه گفت: انتظارات زیادی از شورله داشتیم اما متأسفانه او نتوانسته است که این انتظارات را برآورده کند و عملکرد ضعیفی در تیم ما داشته است. او با چنین بازی هایی نمی تواند جایگاهی برای خود در ترکیب اصلی ولفسبورگ پیدا کند. هکنینگ ادامه داد: شورله اعتماد به نفس لازم را ندارد. او نوسان زیادی دارد و همین مساله باعث شده است توانایی زیاد روی او حساب کنیم. انتقاداتی که از شورله می شود، کاملاً درست است و من هم نمی توانم همیشه به حمایت از او بپردازم. ولفسبورگ در دیدار اخیر خود برابر هانوفر به تساوی یک بر یک دست یافت. این تیم در فصل جاری برخلاف فصل قبل عملکرد خوبی نداشته است و با صدر جدول رده بندی ۹ امتیاز اختلاف دارد.

جاپان پنج رشته را برای شرکت در المپیک ۲۰۲۰ به IOC معرفی کرد



مستولان جاپانی پنج رشته را برای اضافه شدن به برنامه المپیک ۲۰۲۰ به کمیته بین المللی المپیک معرفی کردند. به نقل از Inside the games، پنج رشته پیشنهادی جاپانی ها سافت بال، کاراته، ورزش های مسعودی، رولر اسکیورت و موج سواری هستند. جاپانی ها اعلام کردند قرار است ۱۸ مسابقه به برنامه المپیک اضافه شود. پیش از این قرار بود بین هشت رشته تصمیم گیری صورت گیرد که در نهایت رشته های بولینگ، اسکوایش و ووشو حذف شدند. IOC تصمیم گیری نهایی را درباره رشته هایی که به المپیک توکیو ۲۰۲۰ اضافه می شوند، سال آینده در ریو خواهد گرفت. هنوز معلوم نیست کدام یک از این رشته ها تأیید می شوند. کمیته برگزاری توکیو اولین

شروع همکاری موسسه خیریه یوسین بولت با فدراسیون جهانی دوومیدانی



یوسین بولت، قهرمان دوومیدانی جهان اعلام کرد موسسه خیریه او قرار است بخشی از برنامه «دوومیدانی برای دنیای بهتر» شود که از سوی فدراسیون جهانی به راه افتاده است. به نقل از سایت فدراسیون جهانی دوومیدانی، بولت هدف از این کار را انجام فعالیت مثبت برای ایجاد تغییراتی در آموزش، فرهنگ و ورزش عنوان کرد. «دوومیدانی برای دنیای بهتر»، برنامه ای اجتماعی است که بر اساس این سازمان های ایجاد می شوند از طریق ورزش تغییرات مثبتی را در سراسر جهان ایجاد می کنند. موسسه خیریه یوسین بولت به عنوان عضوی از این برنامه می تواند بهتر به کانه های تجاری و ورزشی دنیا دسترسی پیدا کند و از این طریق، بهتر به افراد جوان خدمات رسانی کند. بولت در این باره گفت: بسیار افتخار می کنم که موسسه خیریه یوسین بولت به صورت رسمی با فدراسیون جهانی دوومیدانی در جنبش «دوومیدانی برای دنیای بهتر» همکاری می کند. از زمانی که موسسه خیریه تشکیل شده، من و تمامی کارمندان تلاش کرده ایم تا بتوانیم به کودکان کمک کنیم تا به آجا که می خواهند برسند. حرکت فدراسیون جهان پاداشی به تلاش سخت ما است و فرصتی است تا بتوانیم موسسه را گسترش دهیم و جوانان بیشتری را در سراسر دنیا تحت تأثیر قرار دهیم. سیاستن کور، رییس

ماگات: کلوپ به درد بایرن مونیخ می خورد

سرمربی سابق بایرن مونیخ عنوان کرد یورگن کلوپ بهترین گزینه برای هدایت بایرن مونیخ است. به نقل از پایگاه اینترنتی TZ، بایرن مونیخ در حال حاضر با ۷ برد از ۷ بازی در صدر جدول لیگ آلمان قرار گرفته ولی عدم تمدید قرارداد گواردیولا با بایرن مونیخ باعث شده از هم اکنون صحبت های زیادی درباره جذب مربی جدید در این تیم به گوش برسد. فلیکس ماگات سرمربی سابق بایرن مونیخ با تمجید از یورگن کلوپ عنوان کرد این مربی بهترین گزینه برای هدایت بایرن مونیخ است. او گفت: من در بایرن بودم و می دانم انتخاب مربی در این تیم چه جایگاهی دارد. در واقع هم تر از اینکه کدام تیم این فصل قهرمان بوندسلیگا می شود، برای هواداران بایرن این مهم است که چه کسی هدایت بایرن مونیخ را بر عهده خواهد گرفت. مطمئن هستم که گواردیولا در این تیم نخواهد بود و از هم اکنون مستولان بایرن مونیخ به دنبال مربی جدیدی برای خود هستند. ماگات در ادامه گفت: به نظر من کلوپ تمامی شرایط لازم را برای هدایت بایرن مونیخ دارد و او باید به عنوان جانشین پپ معرفی شود. این موضوع که او روزی در دورتموند بوده است نمی تواند مانعی برای این انتقال باشد. مانوئل نویر هم روزی دروازه بان شالکه بود و در این تیم بازی می کرد ولی اکنون در بایرن مونیخ است و هیچ مشکلی هم نیست.

بوفون: لطفا درباره قهرمانی صحبت نکنید

کاپیتان یوونتوس با وجود نتایج ضعیفی که این تیم به دست آورده، امید به قهرمانی را از دست نداده است. به نقل از اسکای اسپورتس، یوونتوس روزهای بسیار سختی را پشت سر می گذارد. این تیم بدترین نتایج تاریخ خود را در آغاز فصل جاری به ثبت رسانده است. تا جایی که از «بازی تنها پنج امتیاز کسب کرده و در رده پانزدهم جدول رده بندی قرار دارد. جیانلوپیی بوفون در این مورد گفت: لطفا درباره قهرمانی صحبت نکنید. هنوز تا پایان رقابت های لیگ، بازی های زیادی مانده است و بسیار زود است که درباره قهرمانی به میان آورده شود. قبول دارم در فصل جاری عملکرد ضعیفی داشتیم. شرایط برای یوهه سخت شده است ولی ما امیدوار هستیم. بوفون ادامه داد: بایدس توازن را در تیم برقرار کنیم. فاصله با تیم های بالاترین زیاد شده است اما می توانیم جبران کنیم. یوونتوس تغییرات زیادی داشته و طبیعی است که به زمان نیاز دارد. یوونتوس در هفته ششم رقابت های لیگا در خانه ناپولی با نتیجه دو بر یک بازی را واگذار کرد.